fornecimento de água e/ou coleta de esgotos no edifício Sede desta SR/PF/RN, na Delegacia de Polícia
Federal em Mossoró/RN,  em razão da atualização da fonte orçamentária, por intermédio da Nota de
Empenho - NE 2023NE000012 (id 26488730) (elemento de despesa 339039), com valor global estimado do
termo de R$ 175.999,92 (cento e setenta e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois
centavos), com efeitos a partir de 1º de janeiro de 2023.

 

Natal/RN, 13 de janeiro de 2023.
 

 

JORGEVAL SILVA COSTA
Delegado de Polícia Federal

Superintendente Regional da PF no Rio Grande do Norte - Substituto
 

Documento assinado eletronicamente por JORGEVAL SILVA COSTA, Superintendente Regional -